PREFEITURA MUNICIPAL NNA
RODRIGUES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

JULGAMENTO DE RECURSOS
CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek - IJK, em conformidade com o disposto no
Edital 001/2024 de 16/02/2024, vem por meio deste comunicado tornar público o julgamento dos recursos
interpostos contra o resultado da prova de títulos.

1. A síntese do julgamento dos recursos contra o resultado da prova de títulos encontra-se disponível

no Anexo I deste comunicado, com informações detalhadas para cada candidato.
2. Em virtude do julgamento dos recursos, houve a necessidade de retificação do resultado da prova

de títulos, anteriormente divulgado no Edital nº 001/2024 de 06 de fevereiro de 2024.
3. Os candidatos que tiveram seus recursos INDEFERIDOS permaneceram com a mesma nota que já

haviam obtido, sem alteração no resultado.
4. O texto completo deste Edital, bem como todas as informações pertinentes ao processo seletivo, está

disponível para consulta na página deste Processo Seletivo no site do IJK
(https://institutojkma.org/concursos-abertos/concurso-da-prefeitura-de-nina-rodrigues/).

Ademais, gostaríamos de informar que o RESULTADO FINAL do processo seletivo, já contabilizando
a pontuação obtida na prova objetiva acrescida da pontuação da prova de títulos, será divulgado conforme
estabelecido no cronograma do Edital, dia MA 20/05/2024.

Agradecemos a compreensão e cooperação de todos os candidatos e reiteramos nosso

compromisso com a transparência e a justiça durante todo o processo seletivo.

Atenciosamente,
Coordenação de Concursos
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitschek

São Luís – MA, 16 de Maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL NNA
RODRIGUES

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

T
ANEXO I

JULGAMENTO DE RECURSOS CONTRA O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO PONTUAÇÃO

AGNAELDO AQUILA VIANA DOS SANTOS 0010325 INDEFERIDO 3,5

ANA CAROLINA PEREIRA DA SILVA 0016907 INDEFERIDO 2,0

BRUNA DOS REIS TRABULSI 0016297 INDEFERIDO 1,5

DANIELLE CHRISTIAM GONÇALVES SILVA 0001334 DEFERIDO 3,5

DAYANE POVOAS DA SILVA 0015097 DEFERIDO 1,5

DEIRINALVA RAIANE DO NASCIMENTO SILVA 0021149 INDEFERIDO 1,5

GISELLE DA SILVA MESQUITA 0017405 INDEFERIDO 3,5

IGOR MELO DE VASCONCELOS 0013537 DEFERIDO 3,5

ILAYANE NAGILA COSTA MELO 0000804 INDEFERIDO 1,5

JANARIA NUNES BASTOS ESPINDULA 0012141 INDEFERIDO 3,5

JHONYSON MARLON FARIAS 0010499 DEFERIDO 3,5

JOAO BATISTA DA SILVA 0000436 INDEFERIDO 3,5

JOSENILSON NUNES DA SILVA 0019355 INDEFERIDO 1,5

KENNYA OLIVEIRA FONTELES 0022169 INDEFERIDO 3,5

KEREN CIGARA DE FATIMA MESQUITA RODRIGUES 0002795 INDEFERIDO 1,5

LARYSSA REIS SILVA 0022558 DEFERIDO 6,5

LUCIANA ABREU NASCIMENTO 0022049 DEFERIDO 0,5

LUCIANA SILVA DA COSTA 0013494 DEFERIDO 3,5

MACIEL GARRETO DOS SANTOS 0010915 INDEFERIDO 1,5

MARCOS VINICIUS DO LAGO BEZERRA 0003869 DEFERIDO 3,5

MARIA DO LIVRAMENTO AMORIM BEZERRA 0011492 DEFERIDO 3,5

MATEUS GONCALVES CORREIA 0011460 INDEFERIDO 1,5

MAURICIO DOS SANTOS SILVA 0009757 DEFERIDO 1,5

MONICIA ARRUDA DA COSTA 0013831 DEFERIDO 3,5

NUBIA DE SOUSA DA COSTA 0001667 DEFERIDO 1,5

PAMELA CASTRO DO NASCIMENTO FRAZAO 0001436 DEFERIDO 3,5

ROMILLA DE JESUS LIMA SOUSA 0001666 DEFERIDO 3,5

RONALDO DE JESUS SILVA SANTOS 0000565 DEFERIDO 1,5

SAMARA STAINY CARDOSO SAINCHES DA SILVA 0018586 DEFERIDO 6,5

SILVANA CARLA BEZERRA DE SOUSA L. BRAZ 0009333 INDEFERIDO 1,5

SOLANGE FRAZAO DE ALMEIDA  FRANCA 0016562 DEFERIDO 6,5

TIMOTEO PEREIRA DOS SANTOS 0009693 DEFERIDO 3,5

VANESSA FERREIRA BATISTA 0003234 DEFERIDO 4,5

VANIERLA MELO DA CRUZ 0003225 DEFERIDO 1,5

WALQUIRIA RODRIGUES DIAS 0004045 DEFERIDO 3,5

WANDERSON VENICIUS DOS SANTOS MONTELO 0017342 DEFERIDO 3,5

WENERSON DINIZ ABREU 0012020 INDEFERIDO 1,5